
11.11111111111111111111111111
 

ObjednáVka Či O/KST-SIT/0019/2021 Datum: 1.4.2021

 

Dodavatel:

TOTAL SERVICE as.

U Uranie 954/18

17000 Praha

IČO: 25618067 DIČ: C225618067

Bankovní spojení:

Odběratel:

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

18049 Praha 9

 

 

IČO: 00063894 DIČ: CZOOOó3894
 

Peněžní ústav odběratele:

Číslo účtu: /  
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

 

 

Datum vystavení: 1.4.2021 Termín: 31.5.2021

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě. že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přeneseně daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směmic o odběru. dodávce zboži a službách, tyto dodávky:

Rámcová smlouva objednávka č.3

Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu lCT infrasu'uktury Úřadu č. 2021/KSTSlT/0001/DINO (dále

jen „Rámcová dohoda“) uzavřené dne 27,1.2021 mezi Městskou částí Praha 9, IČO: 00063 894, se sídlem Sokolovská 14/324. 180 49 Praha 9 (dále jen

„Objednatel“) a společností TOTAL SERVICE as., IČO: 25618067, se sídlem U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel“)

objednává Objednatel Služby specialistů dle článku 13.3. Rámcové dohody a Přílohy č. 6 Rámcové dohody dle níže uvedených požadavků, které byly

stanoveny v souladu 5 odst. 3. Rámcové dohody.

Služby budou Poskytovatelem poskytnutu v rámci Služeb specialistů dle Rámcové dohody, a to v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu s

Rámcovou dohodou.

1/ Aktualizace OS pracovních stanic P9

Specifikace Služeb

Je nutné aktualizovat všechny pracovní stanice na nejnovější build. Současnému ínstalovanému buildu na P9 bude ukončena podpora ll. května 2021.

Současná verze OS pracovních stanic je: Windows 10 verze 1909

Datum vydání: 12112019

Časová osa servisování: 18 měsíců od data vydání

Požadovaná verze: Windows 10 verze 20H2 nebo novější

Nový build — aktualizace přináší několik zásadních novinek. Jednak jsou to tedy bezpečnostní aktualizace. Největší technickou novinkou je nový prohlížeč

EDGE, který je již kompletně založen na jádru CHROMIUM. Původní verze EDGE založeného ještě na zbytcích základů IE, tedy defun'tivně končí.

Další změny se týkaji lehce přepracované nabídky START MENU, přepracovány byly také notifikace, které by měly být přehlednější. Vylepšení se také

dočkal panel nastavení a jednotlivé možností, který ovšem stále neobsahuje vše, co umožňují klasické ovládací panely (které jsou nadále přítomny ale

schované). Zajímavostí je možnost změnit obnovovací frekvence 2 Windows nastavení obrazovky, bez konfigurace grafických ovladačů výrobce karty.

 

 



' Zajištění fyzického přístup k HW v mimopracovní dobu

- Součinnost s objednatelem

Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Sužby

Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody. S ohledem na povahu a rozsah plnění služeb specialistů

Objednatel požaduje doplnění výčtu specialistů a rozsahu plnění dle jednotlivých měsíců.

Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu:

Akceptační kritéria

Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Případné další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele

Objednatel nestanovuje další požadavky.

Požadovaný termin zahájení a ukončení poskytování Služeb

Od 01. 05.2021— 31.05.2021

Cena za služby Katalogových listů za dané období

V souladu s Přílohou č. 6 Rámcové dohody činí cena 135 000; Kč bez DPH

Celková částka: CZK 163 350,00

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkemci odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona(: 89/2012 Sb,občanský zakomkje vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb. '
   

/ TOTAL SERVICE a;

,! U Uranie 954/18

' 170 00 Praha 7

Wu..tolalservlee.
::

ne.. 25615057, DIC: 325515057


